
09

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1722 - 10 de janeiro de 2024

PUBLICAÇÃO SEMASCPUBLICAÇÃO SEMASCPUBLICAÇÕES SEMSA 



06

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1724 - 12 de janeiro de 2024

PUBLICAÇÃO SEMSA  

PUBLICAÇÕES SEMOP



04

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1729 - 19 de janeiro de 2024

PUBLICAÇÕES SEMASC  

PUBLICAÇÕES SEMSA



05

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1729 - 19 de janeiro de 2024

Prefeitura de
SANTANA
CIDADE MELHOR COM AJUDA DE TODOS



03

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1732 - 24 de janeiro de 2024

PUBLICAÇÕES GAB.PREF  PUBLICAÇÃO CGM  

PUBLICAÇÃO SEMSA



03

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1735 - 29 de janeiro de 2024

PUBLICAÇÃO SEMOP  

PUBLICAÇÕES SEMSA



04

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1735 - 29 de janeiro de 2024



05

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1735 - 29 de janeiro de 2024



06

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1735 - 29 de janeiro de 2024



07

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1735 - 29 de janeiro de 2024



08

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1735 - 29 de janeiro de 2024



09

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1735 - 29 de janeiro de 2024



10

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1735 - 29 de janeiro de 2024



11

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1735 - 29 de janeiro de 2024



12

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1735 - 29 de janeiro de 2024



13

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1735 - 29 de janeiro de 2024



14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1735 - 29 de janeiro de 2024



15

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1735 - 29 de janeiro de 2024



16

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1735 - 29 de janeiro de 2024



06

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1739 - 02 de fevereiro de 2024

ESTADO DO AMAPÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Secretaria Adjunta de Políticas Educacionais - SAPE 
Rua Adálvaro Alves Cavalcante, n° 14, Centro – CEP: 68.928-060 – Santana – AP

k)

 

CURRÍCULO COM FOTO 3x4; 

l)

 

CERTIDÕES NEGATIVA CÍVEL e CRIMINAL ESTADUAL E FEDERAL; 

m) CERTIDÃO QUITAÇÃO ELEITORAL; 

n) CERTIDÃO NEGATIVA DE ANTEDENTES DISCIPLINAR; 

o) CERTIDÃO DE CASAMENTO; 

p) RG OU CERTIDÃO DE NASCIMENTO DOS DEPENDENTES; 

q) COMPROVANTE DE CONTA BANCÁRIA - SANTANDER (SE HOUVER). 

ANEXO I – RELAÇÃO DOS APROVADOS/CLASSIFICADOS CONVOCADOS: 

 

Nº NOME ZONA 

1 ÉRICA PATRICIA DIAS GÓES ZONA URBANA 

2 CLEICIANE SOARES BASTOS ZONA URBANA 

3 ANA CLÉIA NOGUEIRA DE SOUZA LOBATO ZONA URBANA 

4 DEUZARINA SILVA DA SILVA ZONA URBANA 

5 SUELI BRAGA DOS SANTOS ZONA URBANA 

6 IVANILDA RODRIGUES NOBRE ZONA URBANA 

7 DOMINGOS SOUZA DA SILVA ZONA URBANA 

8 VERÔNICA MARIA CABRAL BEZERRA GATO ZONA URBANA 

9 MARCOS BRUNO DA SILVA CONCEIÇAO ZONA URBANA 

10 LÍGIA FACUNDES DOS SANTOS ZONA URBANA 

11 MADSON JONHE DA COSTA ZONA URBANA 

12 MARA CIRLENE UCHOA DA LUZ ZONA URBANA 

13 DALETE BALIEIRO RAPOSO ZONA URBANA 

14 MARLENE FURTADO PADILHA ZONA URBANA 

15 RUBILENE DOS SANTOS CARDOSO ZONA URBANA 

16 ANA DULA PEREIRA BARROS ZONA URBANA 

17 GLEYSE FERNANDES DA COSTA ZONA URBANA 

18 GIOVANNI DE OLIVEIRA DOS SANTOS ZONA URBANA 

19 STEFANIE SOUZA CASTRO ZONA URBANA 

A
ss

in
a
d
o
 p

o
r 

2
 p

e
ss

o
a
s:

  A
M

A
R

IL
S

O
N

 G
U

IL
H

E
R

M
E

 D
O

 A
M

A
R

A
L 

e
 S

E
B

A
S

T
IA

O
 F

E
R

R
E

IR
A

 D
A

 R
O

C
H

A

P
a
ra

 v
e
ri
fic

a
r 

a
 v

a
lid

a
d
e
 d

a
s 

a
ss

in
a
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e
 h

tt
p
s:

//
sa

n
ta

n
a
.1

d
o
c.

co
m

.b
r/

ve
ri
fic

a
ca

o
/F

D
D

2
-6

1
5
F

-0
C

6
F

-1
0
B

E
 e

 in
fo

rm
e
 o

 c
ó
d
ig

o
 F

D
D

2
-6

1
5
F

-0
C

6
F

-1
0
B

E

Prefeitura de
SANTANA
CIDADE MELHOR COM AJUDA DE TODOS

 

 ESTADO DO AMAPÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Secretaria Adjunta de Políticas Educacionais - SAPE 
Rua Adálvaro Alves Cavalcante, n° 14, Centro – CEP: 68.928-060 – Santana – AP

20 FRANCISCA ALMEIDA DE LIMA ZONA URBANA 

21

 

JOÃO MARIA OLIVEIRA ZONA URBANA 

22

 

ALDIONE VILHENA DE OLIVEIRA ZONA URBANA 

23

 
JOSY DANYELLY GIL DE OLIVEIRA ZONA URBANA 

 
 

 
Nº

 
NOME ZONA 

1 EDNA PACHECO CARDOSO ZONA RURAL 

2 BIANCA DOS SANTOS DE CARVALHO ZONA RURAL 

3 TATIANE MENEZES DE OLIVEIRA ZONA RURAL 

4 LILIAN CORRÊA FONSECA ZONA RURAL 

5 ALRINETE SILVA DE SOUZA ZONA RURAL 

6 KELE CRISTIANI DE CARVALHO GOIS GOIS ZONA RURAL 

7 AMARILDO DE SOUZA MATOS ZONA RURAL 

8 LILIANI CONCEIÇÃO PELAES ZONA RURAL 

9 FRANCIELE DOS SANTOS LOPES ZONA RURAL 

Sede do Poder Execu�vo, Santana-AP, 02 de fevereiro de 2024. 

SEBASTIÃO FERREIRA DA ROCHA 
Prefeito Municipal de Santana 

AMARILSON GUILHERME DO AMARAL 
Secretário Municipal de Educação de Santana 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  A
M

A
R

IL
S

O
N

 G
U

IL
H

E
R

M
E

 D
O

 A
M

A
R

A
L 

e 
S

E
B

A
S

T
IA

O
 F

E
R

R
E

IR
A

 D
A

 R
O

C
H

A

P
ar

a 
ve

rifi
ca

r 
a 

va
lid

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

an
ta

na
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rifi

ca
ca

o/
F

D
D

2-
61

5F
-0

C
6F

-1
0B

E
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 F
D

D
2-

61
5F

-0
C

6F
-1

0B
E

PUBLICAÇÃO SEMSA



04

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

PUBLICAÇÕES SEMDUH PUBLICAÇÃO SEMSA



05

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

PUBLICAÇÕES SEMSA



06

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Prefeitura de
SANTANA
CIDADE MELHOR COM AJUDA DE TODOS



ESTADO DO AMAPÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

PORTARIA Nº 046/2024-GAB/SEMAD/PMS 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,   no uso das suas 

atribuições legais que lhe foram conferidas por del egação do Exmo. Sr. Prefeito 

através do Decreto n.º 0027/2021 de 01 de janeiro de 2021.  

CONSIDERANDO    o constante no Memorando nº 20.938/2023, em 12 de 
dezembro de 2023. 

RESOLVE: 

  

Artigo 1º - TORNA SEM EFEITO a(s) Portaria(s) abaixo discriminado(s) 
tendo em vista os princípios da discricionariedade e da publicidade. 

1) PORTARIA Nº 017/2024 – que concede férias regulamentares ao 
servidor LUCAS DA CRUZ GONÇALVES. 

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

 

SANTANA/AP, 07 DE FEVEREIRO DE 2024. 

ARIENZO LIMA GOES 
Secretário Municipal de Administração 

Decreto nº 0027/2021-PMS 

05

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

PUBLICAÇÕES SEMAD PUBLICAÇÕES SEMSA



13

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1748 - 20 de fevereiro de 2024

PUBLICAÇÃO SEMSA E CGM

PUBLICAÇÕES SEMSA



06

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1751 - 23 de fevereiro de 2024

PUBLICAÇÕES SEMSA



05

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1753 - 27 de fevereiro de 2024

 

PUBLICAÇÕES SEMAD

PUBLICAÇÕES SEMSA

Av. Santana, 2913–  Paraíso – CEP: 68928-060 - Santana/AP.
semsa@santana.ap.gov.br

PORTARIA N° 148/2024 – SEMSA/PMS 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTANA, no uso de suas 

atribuições legais que lhes são conferidas por meio da Lei C          omplementar nº 007/2015 - 

PMS, alterada pela Lei Complementar   nº 026/2022 - PMS, Decreto nº 007/2021 - 

GAB.PREF/PMS, consoante às normas gerais de direito público. 

CONSIDERANDO o constante nos autos do Memorando 1.451/2024 de 31 de 

janeiro de 2024 pelo sistema 1Doc; 

RESOLVE: 

Artigo 1º. Autorizar o deslocamento dos servidores abaixo relacionados para 

completar o 1º ciclo de visitação TÉCNICA - RECONHECIMENTO GEOGRÁFICO- 

INSTALAÇÃO  IMPREGNADOS) DE MILDS( MOSQUITEIROS

BRI (BORRIFAÇÃO INTRADOMICILIAR) E EDUCAÇÃO E SAÚDE/2024, para o 

período de 29/02/2024 à 09/03/2024.  

SERVIDOR FUNÇÃO 

ANTONIO DA SILVA CARVALHO

 
AGENTE/INSTALADOR 

CLEMILDA VITORIANO DA SILVA

 

AGENTE/INSTALADOR 

HERIVALDO PEREIRA DOS SANTOS

 

SUPERVISOR 

JOAO MAXLENO DO NASCIMENTO VIEGAS

 

AGENTE/INSTALADOR 

MARINHO SACRAMENTO BARBOSA AGENTE/INSTALADOR 

PAULO ESTRAO COSTA PILOTO FLUVIAL 

PAULO JOSE BARBOSA DE ALMEIDA AGENTE/INSTALADOR 

REVELINO FERREIRA CARDOSO SUPERVISOR 

SUELY DUARTE DOS SANTOS AGENTE/INSTALADOR 

A
s
si

n
a
d
o
 p

o
r 

1
 p

e
ss

o
a
: 
 I
T

H
IA

R
A

 G
U

E
D

E
S

 D
A

S
 V

IR
G

E
N

S

P
a
ra

 v
e
ri
fic

a
r 

a
 v

a
lid

a
d
e
 d

a
s 

a
s
si

n
a
tu

ra
s,

 a
ce

s
se

 h
tt
p
s:

//
sa

n
ta

n
a
.1

d
o
c.

co
m

.b
r/

ve
ri
fic

a
ca

o
/C

9
C

8
-C

F
B

8
-3

3
2
2
-C

8
A

D
 e

 in
fo

rm
e
 o

 c
ó
d
ig

o
 C

9
C

8
-C

F
B

8
-3

3
2
2
-C

8
A

D



06

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1753 - 27 de fevereiro de 2024

PUBLICAÇÕES CGM

A
ss

in
a
d
o
 p

o
r 

1
 p

e
ss

o
a
: 
 I
T

H
IA

R
A

 G
U

E
D

E
S

 D
A

S
 V

IR
G

E
N

S

P
a
ra

 v
e
ri
fic

a
r 

a
 v

a
lid

a
d
e
 d

a
s 

a
ss

in
a
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e
 h

tt
p
s:

//
sa

n
ta

n
a
.1

d
o
c.

co
m

.b
r/

ve
ri
fic

a
ca

o
/C

9
C

8
-C

F
B

8
-3

3
2
2
-C

8
A

D
 e

 in
fo

rm
e
 o

 c
ó
d
ig

o
 C

9
C

8
-C

F
B

8
-3

3
2
2
-C

8
A

D

Prefeitura de Santana 
Secretaria Municipal de Saúde 

Coordenadoria Administrativa e Financeira 
Departamento de Contratos e Convênios 

EXTRATO	DE	PUBLICAÇÃO	

2º	TERMO	ADITIVO	AO	CONTRATO	ADMINISTRATIVO	Nº	006/2022-SEMSA/PMS 

 

CONTRATANTE: MUNICI�PIO DE SANTANA, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAU� DE, inscrita 

no CNPJ sob o nº 08.366.696/0001-86, representada pela SECRETA� RIA ITHIARA GUED E  S   D   A  S       

VIRGENS MADUREIRA, nomeada pelo Decreto Municipal nº 007/2021. 

CONTRATADA:	NP TECNOLOGIA E GESTA� O DE DADOS LTDA, pessoa jurı́dica de direito privado , 

inscrita no CNPJ sob o nº 07.797.967/0001-95. 

OBJETO: Por meio deste Termo Aditivo, prorroga-se por mais 12 (doze) meses, o prazo de vigência 

do Contrato Administrativo nº 006/2022-SEMSA/PMS, que trata da contrataça ̃o      d   e    e m presa 

especializada no fornecimento de assinatura de ferramenta de pesquisa e   c  o  mparação de preços 

praticados pela Administração Pública, Processo Administrativo n° 1.479/2023-SEMSA/PMS. 

FUNDAMENTAÇÃO	LEGAL: A presente contratação rege-se pela Constituição Federal de 1988, Lei 

Federal nº 8.666/1993, Processo Administrativo nº 1.479/2023-PMS, bem como demais legislações 

vigentes e aplicáveis à matéria. 

VIGÊNCIA:	O nominado Contrato vigerá de 22/02/2024 a 22/02/2025. 

VALOR: O valor global do Contrato é de R$ 35.060,91 (trinta e cinco mil e sessenta reais e noventa e 

um centavos). 

Santana, 21 de fevereiro de 2024. 

ITHIARA	GUEDES	DAS	VIRGENS	MADUREIRA	
Secretária	Municipal	de	Saúde	
Decreto	Municipal	Nº	007/2021	

A
ss

in
a
d
o
 p

o
r 

1
 p

e
ss

o
a
: 
 I
T

H
IA

R
A

 G
U

E
D

E
S

 D
A

S
 V

IR
G

E
N

S

P
a
ra

 v
e
ri
fic

a
r 

a
 v

a
lid

a
d
e
 d

a
s 

a
ss

in
a
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e
 h

tt
p
s:

//
sa

n
ta

n
a
.1

d
o
c.

co
m

.b
r/

ve
ri
fic

a
ca

o
/8

F
D

D
-8

A
1
6
-E

1
E

9
-8

D
F

2
 e

 in
fo

rm
e
 o

 c
ó
d
ig

o
 8

F
D

D
-8

A
1
6
-E

1
E

9
-8

D
F

2



24

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1755 - 29 de fevereiro de 2024

PUBLICAÇÕES SEMSA



25

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1755 - 29 de fevereiro de 2024



26

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1755 - 29 de fevereiro de 2024



03

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1755 - 29 de fevereiro de 2024



28

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1755 - 29 de fevereiro de 2024



29

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1755 - 29 de fevereiro de 2024



30

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1755 - 29 de fevereiro de 2024



31

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1755 - 29 de fevereiro de 2024



32

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1755 - 29 de fevereiro de 2024



33

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1755 - 29 de fevereiro de 2024



34

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1755 - 29 de fevereiro de 2024



35

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1755 - 29 de fevereiro de 2024



36

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1755 - 29 de fevereiro de 2024



37

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1755 - 29 de fevereiro de 2024

ÓRGÃO	GERENCIADOR	DA	ATA



04

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1756 - 01 de março de 2024

PUBLICAÇÕES SEMSA

PUBLICAÇÕES SEME



04

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1758 - 05 de março de 2024

PUBLICAÇÕES SEMSA



PUBLICAÇÕES SEMSA

08

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1759 - 06 de março de 2024



08

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1769 - 21 de março de 2024

PUBLICAÇÃO SEMDES PUBLICAÇÃO SEMOP

PUBLICAÇÃO SEMSA



03

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1771 - 25 de março de 2024

PUBLICAÇÕES GAB.PREF PUBLICAÇÕES SEMSA



04

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1772 - 26 de março de 2024

PUBLICAÇÃO SEMSAPUBLICAÇÃO SEME

SANTANA PREVIDÊNCIA



05

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1773 - 27 de março de 2024

PUBLICAÇÃO SEMSA

PUBLICAÇÕES SEMOP



06

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1773 - 27 de março de 2024



07

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1773 - 27 de março de 2024



08

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1773 - 27 de março de 2024



09

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1773 - 27 de março de 2024



10

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1773 - 27 de março de 2024



11

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1773 - 27 de março de 2024



12

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1773 - 27 de março de 2024



13

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1773 - 27 de março de 2024



14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1773 - 27 de março de 2024



15

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1773 - 27 de março de 2024



16

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1773 - 27 de março de 2024



17

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1773 - 27 de março de 2024



18

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1773 - 27 de março de 2024

Prefeitura de
SANTANA
CIDADE MELHOR COM AJUDA DE TODOS



06

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1774 - 01 de abril de 2024

PUBLICAÇÕES SEMSA



07

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1786 - 17 de abril de 2024

PUBLICAÇÃO CGM

PUBLICAÇÃO SEMSA

Prefeitura de
SANTANA
CIDADE MELHOR COM AJUDA DE TODOS



30

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1790 - 23 de abril de 2024

PUBLICAÇÕES SEMSA



31

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1790 - 23 de abril de 2024



32

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1790 - 23 de abril de 2024



33

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1790 - 23 de abril de 2024



34

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1790 - 23 de abril de 2024



35

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1790 - 23 de abril de 2024



36

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1790 - 23 de abril de 2024



37

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1790 - 23 de abril de 2024



38

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1790 - 23 de abril de 2024



39

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1790 - 23 de abril de 2024



Prefeitura de
SANTANA
CIDADE MELHOR COM AJUDA DE TODOS

40

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1790 - 23 de abril de 2024



05

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA

Edição Nº 1795 - 30 de abril de 2024

PUBLICAÇÕES SEMSA PUBLICAÇÕES SEMDES


